АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28. 12.2020 г. № 77

Об утверждении бюджетной сметы на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

 В соответствии с решением  Собрания  депутатов Нижнегридинского  сельсовета Большесолдатского
района "О бюджете Нижнегридинского  сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023 годов"  № 12 от 23.12.2020 года и на основании статьи 219
Бюджетного кодекса РФ, Администрация Нижнегридинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить бюджетные сметы расходов бюджета Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского
района Курской области:

1.1.Утвердить бюджетную смету расходов по Администрации Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области на 2021 год по расходам в сумме 2094,191 тыс.рублей, на 2022
год в сумме 1425,548 тыс.рублей, на 2023 год в сумме 1457,131 тыс.рублей

1.2. Утвердить бюджетную смету расходов МКУК "Нижнегридинский ЦСДК"  на 2021 год по расходам в
сумме 1375,947 тыс.рублей, на 2022 год в сумме 532,213 тыс.рублей,  на 2023 год в сумме 580,100
тыс.рублей.

2. Настоящее постановление вступает в  силу 01.01.2021 года.

Глава Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района Г.Н. Полунин